המשיבה מבקשת לדחות את העתירה, ובפתח טיעוניה מציינת כי על פי תדפיס החוב מיום 14.3.2012, חובו של העותר עומד על כ- 169,127.02 ₪ (נספח 1 לכתב התגובה).

המשיבה סבורה כי יש לדחות את בקשת העותר בהסתמך על ארבע טענות מקדמיות. תחילה, טוענת המשיבה לחוסר סמכות של בית משפט זה לדון בעתירה. המשיבה נסמכת על הוראת [סעיף 3 לחוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\)](#), תשל"ו-1976 (להלן: "חוק הערר") הקובע כי נישום רשאי להשיג על הודעת חיוב ארנונה, בין היתר בשל עילה של טעות ברישום זהות המחזיק בנכס, תוך 90 ימים. כמו כן, לפי [ס' 6\(א\)](#) לחוק הערר, רשאי הנישום לערער על תשובת מנהל הארנונה בפני ועדת הערר לענייני הארנונה שליד הרשות המקומית בתוך 30 ימים.

לאחר שקבעתי כי המשיבה פעלה לאורך השנים לגבות חובות ארנונה, אין ממש בטענה זו.

סוף דבר

לאור האמור לעיל, החלטתי לדחות את העתירה והמשיבה רשאית לפעול באמצעי האכיפה העומדים לרשותה לגביית חובו של העותר בהתייחס לתקופת החזקתו בנכס. חוב זה מתייחס לתקופה שבין חודש מאי 1997 ועד ליום 1.11.2005.

בנסיבות הענין אין צו להוצאות.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בלשכתי בהעדר הצדדים.
המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

שרה דותן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)